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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 12:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 639879 PARISI PASQUALE2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M25/11/53

 101745 FERRARIO DAVIDE3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/06/56

 1307 GALVAN MAURIZIO4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.08/02/54

 634698 CAMEROTTO ANTONINO5 LAME GIALLO BLU A.S.D.21/08/57

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO6 A.S. COMINI PADOVA31/08/55

 662632 RIGOLI GIORGIO7 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/08/53

 638577 ZANINI LADISLAO8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/01/51

 102521 LOERO FRANCESCO9 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.17/06/51

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE10 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD08/11/48

 612005 MESSINESE MASSIMO11 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/07/52
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FERRARIO DAVI - TOCS (TORINO)
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RIGOLI GIORGI - MIPIT (MILANO)

GRAGNATO GIUS - VRBAK (ZEVIO)
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ZANINI  LADIS - TOCS (TORINO)

LOERO FRANCES - VEMES (MESTRE)
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MESSINESE MAS - LICS (LIVORNO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile LONATO - 1^ p. Nazionale Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 12:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 1307 GALVAN MAURIZIO VEMES Qualificato 1,00  11  19  8 2 2  2

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,75  8  18  10 3 3  2

 639879 PARISI PASQUALE MIPIT Qualificato 0,60  4  19  15 4 4  1

 634698 CAMEROTTO ANTONINO TVLAM Qualificato 0,50 -5  12  17 5 5  2

 102521 LOERO FRANCESCO VEMES Qualificato 0,40  1  18  17 6 6  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,40 -3  16  19 7 7  1

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,40 -9  13  22 8 8  1

 662632 RIGOLI GIORGIO MIPIT Qualificato 0,25 -5  13  18 9 9  2

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,20 -11  9  20 10 10  1

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,00 -9  11  20 11 11  2
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterFioretto maschile 12:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 2 LOERO FRANCESCO 102521 3 1 4 V V  0,400  1  18VEMES

 3 PARISI PASQUALE 639879 1 V 3 V V  0,600  4  19MIPIT

 4 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 1 V V 0 2  0,400 -9  13VRBAK

 5 MESSINESE MASSIMO 612005 0 0 2 V 2  0,200 -11  9LICS

 6 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 2 2 V V  0,400 -3  16PDCOM

 2Girone N.

 1 PAROLI GIULIO 106688 V 3 V V  0,750  8  18LICS

 2 ZANINI LADISLAO 638577 4 1 3 3  0,000 -9  11TOCS

 3 GALVAN MAURIZIO 1307 v4 V V V  1,000  11  19VEMES

 4 RIGOLI GIORGIO 662632 2 V 2 4  0,250 -5  13MIPIT

 5 CAMEROTTO ANTONINO 634698 0 V 2 V  0,500 -5  12TVLAM
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03/10/2016Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

12:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 81 TOCSSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 92 VEMESSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 173 LICSSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  639879 434 MIPITSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 525 PDCOMSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 686 LICSSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 727 TOCSSI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57  634698 808 TVLAMSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 1199 VRBAKSI

LOERO FRANCESCO 17/06/51  102521 9.99910 VEMESSI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53  662632 9.99911 MIPITSI
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

12:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MESSINESE MASSIMO 31/07/52 612005  68LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  17SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 639879  43MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53 662632  9.999SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  52PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  8TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ZANINI LADISLAO 03/01/51 638577  72SI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57 634698  80TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  9VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

LOERO FRANCESCO 17/06/51 102521  9.999SI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 607309  119VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI
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